

ORGANIZAÇÃO CENTRO SOCIAL LEÃO XIII			Termo de Colaboração Nº 78/2020 - RFP					
CEI CAROLINA MARIA DE JESUS			Período de Execução De: 01/10/2020 Até: 31/10/2020					
Meta	Nome Fornecedor	CNPJ/CPF	Item despesa	Documento		Pagamento		
				Recurso	Espécie	Número	Espécie	Valor R\$
05/10/2020	DANIEL DE MELO SANTOS	31.831.561/0001-88	MANUTENÇÃO	SME	NOTA FISCAL	101	TRANSFERÊNCIA	R\$ 850,00
06/10/2020	VIVO - TELEFONE FIXO		MANUTENÇÃO	SME	CONTA	38397415	CONTA	R\$ 94,98
07/10/2020	SABESP		MANUTENÇÃO	SME	CONTA	148902375	CONTA	R\$ 109,27
08/10/2020	ARLINDO DE JESUS SILVA	07.443.872/0001-10	MANUTENÇÃO	SME	NOTA FISCAL	331	TRANSFERÊNCIA	R\$ 2.730,00
08/10/2020	ARLINDO DE JESUS SILVA	07.443.872/0001-10	MANUTENÇÃO	SME	DANFE	7	TRANSFERÊNCIA	R\$ 907,00
09/10/2020	MADEFOLHA COM. DE REVESTIMENTOS	57.409.120/0001-64	MANUTENÇÃO	SME	DANFE	5952	TRANSFERÊNCIA	R\$ 1.927,35
09/10/2020	JOSE GONÇALVES	20.707.953/0001-09	MANUTENÇÃO	SME	NOTA FISCAL	462	TRANSFERÊNCIA	R\$ 2.072,65
14/10/2020	SITRAEMFA	54.068.960/0001-12	SINDICATO	SME	BOLETO	216010-7	TRANSFERÊNCIA	R\$ 308,02
15/10/2020	PLAYTEC	28.232.510/0001-76	MONITORAMENTO	SME	NOTA FISCAL	531	TRANSFERÊNCIA	R\$ 180,00
16/10/2020	LEROY MERLIN	01.438.784/0028-55	MANUTENÇÃO	SME	DANFE	11076	TRANSFERÊNCIA	R\$ 103,60
16/10/2020	ENEL CONTA DE ENERGIA ELÉTRICA		MANUTENÇÃO	SME	CONTA	202320950	TRANSFERÊNCIA	R\$ 354,81
16/10/2020	VIVO - FIXO BRASIL	02.558.157/0001-62	MANUTENÇÃO	SME	CONTA	1151472105	TRANSFERÊNCIA	R\$ 62,81
16/10/2020	VIVO - TELEFONE	02.558.157/0001-62	MANUTENÇÃO	SME	CONTA	1151552812	TRANSFERÊNCIA	R\$ 93,24
19/10/2020	MEDTRA S/S LTDA	01.000.251/0001-39	CLÍNICA	SME	NOTA FISCAL	75858	TRANSFERÊNCIA	R\$ 194,44
19/10/2020	SETA CONTABILIDADE SISTEMATIZADA	30.006.940/0001-59	CONTABILIDADE	SME	NOTA FISCAL	2305	TRANSFERÊNCIA	R\$ 820,83
26/10/2020	VCR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	39.036.680/0001-68	MANUTENÇÃO	SME	DANFE	1.988	TRANSFERÊNCIA	R\$ 2.465,00
26/10/2020	SERGIO EDUARDO DO ROSARIO	30.572.196/0001-50	MANUTENÇÃO	SME	NOTA FISCAL	148	TRANSFERÊNCIA	R\$ 8.436,60
27/10/2020	ALESSANDRO JOSE ORTALLI FERREIRA	13.555.777/0001-64	MANUTENÇÃO	SME	DANFE	157	TRANSFERÊNCIA	R\$ 5.000,00
28/10/2020	AGROTTHA PISOS E DECORAÇÕES LTDA	06.278.269/0001-10	MANUTENÇÃO	SME	DANFE	39.395	TRANSFERÊNCIA	R\$ 2.788,47
TOTALS			R\$ 29.573,87					



Representante Legal Nome: MARLON LEIS DE OLIVEIRA
CPF: 042.207.558-29


Gestor da Parceria



CEI CAROLINA MARIA DE JESUS
SINCRONIZADO EM 31/10/2020

RG: 28.150.27

 <p>PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e</p> <p>20201002u31831561000166</p>	Número da Nota 00000101			
	Data e Hora de Emissão 01/10/2020 16:08:35			
	Código de Verificação K8V6-ZCDR			
PRESTADOR DE SERVIÇOS				
CPF/CNPJ: 31.831.561/0001-66 Inscrição Municipal: 6.103.986-1 Nome/Razão Social: DANIEL DE MELO SANTOS 32037396821 Endereço: R CURUPITE 214 - VILA MAZZEI - CEP: 02308-140 Município: São Paulo UF: SP				
TOMADOR DE SERVIÇOS				
Nome/Razão Social: CENTRO SOCIAL LEÃO XIII CPF/CNPJ: 60.980.364/0008-83 Inscrição Municipal: 6.601.990-7 Endereço: AV SARG MIGUEL DE SOUSA FILHO 00002 - Jardim Japão - CEP: 02124-090 Município: São Paulo UF: SP E-mail: marlene.vinci@hotmail.com				
INTERMEDIÁRIO DE SERVIÇOS				
CPF/CNPJ: ---- Nome/Razão Social: ----				
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS				
Fornecimento e instalação de uma porta social medido 0.89x1.89 confeccionada com chapa bico de diamante. Bradesco Agência 2687 Conta Corrente 13681-6 Daniel de melo santos CNPJ 31.831.561/0001-66				
VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R\$ 850,00				
INSS (R\$)	IRRF (R\$)	CSLL (R\$)	COFINS (R\$)	PIS/PASEP (R\$)
-	-	-	-	-
Código do Serviço				
01104 - Carpintaria e serralheria.				
Valor Total das Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	Crédito (R\$)
0,00	*	*	*	0,00
Município da Prestação do Serviço	Número Inscrição da Obra		Valor Aproximado dos Tributos / Fonte	
-	-		-	
OUTRAS INFORMAÇÕES				
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei nº 14.097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional;				

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e <small>20201007907443672000110</small>	Número da Nota 00000331			
	Data e Hora de Emissão 07/10/2020 15:31:10			
	Código de Verificação ISPH-SG2F			
PRESTADOR DE SERVIÇOS				
CPF/CNPJ: 07.443.672/0001-10 Inscrição Municipal: 3.418.983-1 Nome/Razão Social: ARLINDO DE JESUS SILVA - ASSISTÊNCIA EM FOGÕES - ME Endereço: R DR MANOEL GUIMARÃES 213, JTO AO N 711 - JD NAUFAL - CEP: 08230-200 Município: São Paulo UF: SP				
TOMADOR DE SERVIÇOS				
Nome/Razão Social: CENTRO SOCIAL LEÃO XIII CPF/CNPJ: 60.980.364/0008-83 Inscrição Municipal: 6.601.990-7 Endereço: AV SARG MIGUEL DE SOUSA FILHO 00002 - Jardim Japão - CEP: 02124-090 Município: São Paulo UF: SP E-mail: marlene.vinci@hotmail.com				
INTERMEDIÁRIO DE SERVIÇOS				
CPF/CNPJ: ---- Nome/Razão Social: ----				
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS				
Teste de Estanqueidade Mão de obra				
VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R\$ 2.730,00				
INSS (R\$)	IRRF (R\$)	CSLL (R\$)	COFINS (R\$)	PIS/PASEP (R\$)
-	-	-	-	-
Código do Serviço				
07498 - Conserto, restauração, manutenção e conservação de máquinas, equipamentos, elevadores e congêneres.				
Valor Total das Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	Crédito (R\$)
0,00	*	*	*	0,00
Município da Prestação do Serviço		Número Inscrição da Obra		Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
-		-		-
OUTRAS INFORMAÇÕES				
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei nº 14.097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional;				

RECEBEMOS DE ARLINDO DE JESUS SILVA - ASSISTÊNCIA EM FOGÕES - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.007
		SÉRIE: 2

ARLINDO DE JESUS SILVA - ASSISTÊNCIA EM FOGÕES - ME RUA MANOEL GUIMARÃES, 713 - - VILA VERDE, Sao Paulo, SP - CEP: 08230200	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.007 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3520 1007 4436 7200 0110 5500 2000 0000 0710 0504 0009 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO venda de mercadoria INSCRIÇÃO ESTADUAL 145353757117 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 07.443.672/0001-10	

NATUREZA DA OPERAÇÃO venda de mercadoria		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200900840881 - 07/10/2020 16:08
INSCRIÇÃO ESTADUAL 145353757117	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 07.443.672/0001-10

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 60.980.364/0008-83	DATA DA EMISSÃO 07/10/2020
NOMENCLATURA SOCIAL Centro Social Leão XII		CEP 02124-090	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 07/10/2020
ENDEREÇO Av. Sargento Miguel De Souza Filho, 02 -	BAIRRO/DISTRITO JD. Japão	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 16:05
MUNICÍPIO Sao Paulo	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	907,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	907,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	BC ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	flexível	74122000	0102	5102	un	1,0000	225,0000	225,00			0,00		0,00
02	regulador	74122000	0102	5102	un	1,0000	245,0000	245,00			0,00		0,00
03	piqúitil 50cm	74122000	0102	5102	un	2,0000	35,0000	70,00			0,00		0,00
04	metros de tubo	74122000	0102	5102	un	4,0000	45,0000	180,00			0,00		0,00
05	cotovetes	74122000	0102	5102	un	2,0000	16,0000	32,00			0,00		0,00
06	registro de parede	74122000	0102	5102	un	1,0000	110,0000	110,00			0,00		0,00
07	conector	74122000	0102	5102	un	1,0000	45,0000	45,00			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE MADEFOLHA COMERCIO DE REVESTIMENTO LTDA - EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº. 5952
SÉRIE 1

MADEFOLHA COMERCIO DE REVESTIMENTO LTDA - EPP AV. Ede, 028 Vila Ede - 02203000 Sao Paulo/SP 1129099800	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 - SAÍDA Nº. 5952 SÉRIE 1 FOLHA 1 de 1	
	CHAVE DE ACESSO 3520 1057 4091 2000 0164 5500 1000 0059 5213 3034 3084 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
venda	135200903925186 08/10/2020 10:52:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ/CPF
111784852113		57409120000164

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CEI CAROLINA MARIA DE JESUS		60980364000883	08/10/2020
ENDEREÇO R. Sargento Miguel De Sousa Filho 02		BAIRRO Jardim Japao	CEP 02124090
MUNICÍPIO Sao Paulo		UF SP	DATA DA SAÍDA/ENTRADA 08/10/2020
FONE/FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 08:33:00

FATURA / DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.907,36
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI
20,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.927,36

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOT	BASE CÁLC	VL ICMS	VL IPI	% ICMS	% IPI
78941	MDF 15 MM BRAN 2 FACE TX	44111490	0102	5102	un	5,0000	189,00000	945,00					
55577	MDF 6MM PROMOCAO	44111490	0102	5102	un	2,0000	119,00000	238,00					
KFPS/GM	ADESIVO DE CONTATO KISAFIX 2.8KG	35069110	0102	5102	pc	1,0000	65,00000	65,00					
11131	FITA DE BORDA BRANCA 64 MM PROADEC RL 50 MTS	39204900	0102	5102	un	1,0000	61,50000	61,50					
8543	CORREDICA LIGHT 45 CM	83024200	0102	5102	-	9,0000	13,95000	125,55					
1482	PERFIL PUXADOR 15MM ANOD FOSCO 3MT	76042920	0102	5102	-	2,0000	40,00000	80,00					
8930	PERFIL ROMETAL RM 22 15MM 2MTS	76042920	0102	5102	-	1,0000	19,90000	19,90					
8928	PERFIL ROMETAL RM-030 15MM 2MTS	76042920	0102	5102	-	1,0000	32,90000	32,90					
7437	PARAFUSO CHATA PHILIPS CENTO 4 0 X45MM	73181200	0102	5102	ct	5,0000	8,60000	43,00					
7433	PARAFUSO CHATA PHILIPS CENTO 4,0 X25MM	73181200	0102	5102	-	5,0000	5,50000	27,50					
DN4288LT5126821	THINNER SAYERLACK 5LTOS	38140090	0102	5102	-	1,0000	88,00000	88,00					
3848	SUPORTE PRATELEIRA MAX 15 X 20 KABY	94039090	0102	5102	un	2,0000	10,70000	21,40					
831	PERFIL PVC BRANCO 720x045 METRO LINEAR	39204900	0102	5102	ml	1,7000	20,00000	34,00					
10571002700	ADESIVO INSTANTENEO TEK BOND 100G	35061010	0102	5102	pc	2,0000	25,00000	50,00					
7698620354480	KIT ROMETAL RO 65 4026	83022000	0102	5102	kg	2,0000	37,80000	75,60					



CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
SP			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
1 - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI." Voce pagou aproximadamente: R\$ 129,18 de tributos federais.	

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e		Número da Nota 00000462		
		Data e Hora de Emissão 09/10/2020 13:11:24		
20201009020707953000100		Código de Verificação PKG5-WCZB		
PRESTADOR DE SERVIÇOS				
 JOSE GONCALVES CPF/CNPJ: 20.707.953/0001-00		Inscrição Municipal: 5.059.912-7 Nome/Razão Social: JOSE GONCALVES 07636190869		
Endereço: AV ALBERTO BYINGTON		2655 - VILA MARIA - CEP: 02127-002 Município: São Paulo UF: SP		
TOMADOR DE SERVIÇOS				
Nome/Razão Social: CENTRO SOCIAL LEÃO XIII		Inscrição Municipal: 6.601.990-7		
CPF/CNPJ: 60.980.364/0008-83		Endereço: AV SARG MIGUEL DE SOUSA FILHO 00002 - Jardim Japão - CEP: 02124-090		
Município: São Paulo		UF: SP E-mail: marlene.vinci@hotmail.com		
INTERMEDIÁRIO DE SERVIÇOS				
CPF/CNPJ: ----		Nome/Razão Social: ----		
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS				
Manutenção com troca de fórmica das portas, puxadores e ferragens em geral de armário em MDF - Medida 2,5 de altura X 1,6 de comprimento com 06 gavetas de pastas suspensas, revestimento das prateleiras do armário com suspensão de 08 pés para elevação do chão.				
VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R\$ 2.072,65				
INSS (R\$)	IRRF (R\$)	CSLL (R\$)	COFINS (R\$)	PIS/PASEP (R\$)
-	-	-	-	-
Código do Serviço				
01104 - Carpintaria e serralheria.				
Valor Total das Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	Crédito (R\$)
0,00	*	*	*	0,00
Município da Prestação do Serviço		Número Inscrição da Obra	Valor Aproximado dos Tributos / Fonte	
-		-	-	
OUTRAS INFORMAÇÕES				
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei nº 14 097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional; (3) Esta NFS-e foi emitida por um MEI - Microempreendedor Individual;				

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e <small>20201014029232510000176</small>	Número da Nota 00000531			
	Data e Hora de Emissão 14/10/2020 20:35:07 Código de Verificação SQRC-D3X7			
PRESTADOR DE SERVIÇOS				
	CPF/CNPJ: 29.232.510/0001-76 Inscrição Municipal: 5.861.339-0 Nome/Razão Social: PLAYTEC TELECOMUNICACOES LTDA Endereço: R DR EDSON DE MELO 70 - Vila Maria Alta - CEP: 02122-080 Município: São Paulo UF: SP			
TOMADOR DE SERVIÇOS				
Nome/Razão Social: CENTRO SOCIAL LEÃO XIII Inscrição Municipal: 6.601.990-7 CPF/CNPJ: 60.980.364/0008-83 Endereço: AV SARG MIGUEL DE SOUSA FILHO 00002 - Jardim Japão - CEP: 02124-090 Município: São Paulo UF: SP E-mail: marlene.vinci@hotmail.com				
INTERMEDIÁRIO DE SERVIÇOS				
CPF/CNPJ: ---- Nome/Razão Social: ----				
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS				
mensalidade de serviço do monitoramento 24hs				
VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R\$ 180,00				
INSS (R\$)	IRRF (R\$)	CSLL (R\$)	COFINS (R\$)	PIS/PASEP (R\$)
-	-	-	-	-
Código do Serviço				
07870 - Vigilância, segurança ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.				
Valor Total das Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	Crédito (R\$)
0,00	*	*	*	0,00
Município da Prestação do Serviço		Número Inscrição da Obra	Valor Aproximado dos Tributos / Fonte	
-		-	-	
OUTRAS INFORMAÇÕES				
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei nº 14.097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional;				



LEROY MERLIN CIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM
RUA MIGUEL MENTEM 383, LOJA 7000
VILA GUILHERME
SÃO PAULO / SP
02050-010
Tel.: (11)40205376 (capitais e regiões metropolitanas) / Tel: 08000205376 (demais regiões)

DANFE
Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000011076 FL 1/1
SÉRIE 12



CHAVE DE ACESSO
35201001438784002655590004833970681849385662
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Ien.Ef.dec.Emis.doc.Fis.Rel.Op. Doc Fiscal Varejo	INSCRIÇÃO ESTADUAL 147.191.633.119	INSC. EST. SUBST. TRIM.	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 13520053535235 16.10.2020 17:04:22
CNPJ 01.438.784/0026-55			

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CPF/CNPJ 60.980.364/0008-83	DATA DA EMISSÃO 16.10.2020
NOME/RAZÃO SOCIAL CENTRO SOCIAL LEAO XII	ENDEREÇO Rua Sargento Miguel de Sousa Filho 02	BAIRRO/DISTRITO Jardim Japão	CEP 02124-090
MUNICÍPIO São Paulo	TELEFONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA		HORA DE SAÍDA 17:04:33	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	103,60	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NF
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	103,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO LC09	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE	VL. UNIT.	VL. TOTAL	Bc. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	Al. ICMS	Al. IPI
89611235	Caixa Organ 27,8x33x48,7 cm inc 29l Flex	3924.90.00	041	5929	UN	2,000	29.9000	59,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89639473	Banqueira c/4tom 2P+T 10A br Danava	8536.90.90	041	5929	UN	2,000	21.9000	43,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSC. MUNICIPAL 4.176.599-7	VALOR SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Textos Legais NF emitida nos termos do § 2º do Artigo 135 do RICMS/SP. n° 68184 de 16/10/2020, Série 004, cuja chave de acesso é a: 35201001438784002655590004833970681849385662 Tributos Aprox. Fed. R\$12,97(12,52%) Ret. R\$18,64(17,99%) Mun. R\$0,00(0,00%) Fonte: IBPT -02C353 Para fins de devolução utilizar NSU:37</p>	RESERVADO AO FISCO

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e <small>RPS Nº 72315 Série A, emitido em 19/10/2020</small>	Número da Nota 00075858		
		Data e Hora de Emissão 19/10/2020 11:30:48 Código de Verificação 9TIP-KTJT		
PRESTADOR DE SERVIÇOS				
CPF/CNPJ: 01.000.251/0001-39 Inscrição Municipal: 3.585.799-4 Nome/Razão Social: MEDTRA S/S LTDA Endereço: PC STO EDUARDO 00080 - VILA MARIA BAIXA - CEP: 02113-000 Município: São Paulo UF: SP				
TOMADOR DE SERVIÇOS				
Nome/Razão Social: CENTRO SOCIAL LEÃO XIII Inscrição Municipal: 6.601.990-7 CPF/CNPJ: 60.980.364/0008-83 Endereço: AV SARG MIGUEL DE SOUSA FILHO 00002 - Jardim Japão - CEP: 02124-090 Município: São Paulo UF: SP E-mail: marlene.vinci@hotmail.com				
INTERMEDIÁRIO DE SERVIÇOS				
CPF/CNPJ: --- Nome/Razão Social: ---				
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS				
Serviços Prestados em Medicina. R\$197,40 I.R.R.F. 1,5% = R\$ 2,96 Carga tributária aproximada 16,78% (Fonte IBPT) = R\$ 32,97				
VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R\$ 197,40				
INSS (R\$)	IRRF (R\$)	CSLL (R\$)	COFINS (R\$)	PIS/PASEP (R\$)
-	-	-	-	-
Código do Serviço				
04030 - Medicina e biomedicina.				
Valor Total das Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	Crédito (R\$)
0,00	197,40	2,00%	3,94	0,00
Município de Prestação do Serviço	Número Inscrição da Obra	Valor Aproximado dos Tributos / Fonte		
-	-	-		
OUTRAS INFORMAÇÕES				
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei nº 14.097/2006; (2) Esta NFS-e não gera crédito; (3) Esta NFS-e substitui o RPS Nº 72315 Série A, emitido em 19/10/2020; (4) Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/11/2020;				

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO		Número da Nota 00002305	
	SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA		Data e Hora de Emissão 19/10/2020 09:46:19	
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e				Código de Verificação ZDM2-PJJD
20201019070605940000159				
PRESTADOR DE SERVIÇOS				
CPF/CNPJ: 30.006.940/0001-59		Inscrição Municipal: 5.929.340-3		
Nome/Razão Social: SETA CONTABILIDADE SISTEMATIZADA LTDA "EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL"				
Endereço: R MAJ QUEDINHO 111 - Centro - CEP: 01050-030				
Município: São Paulo		UF: SP		
TOMADOR DE SERVIÇOS				
Nome/Razão Social: CENTRO SOCIAL LEÃO XIII				
CPF/CNPJ: 60.980.364/0009-83		Inscrição Municipal: 6.801.990-7		
Endereço: AV SARG MIGUEL DE SOUSA FILHO 00002 - Jardim Japão - CEP: 02124-090				
Município: São Paulo		UF: SP E-mail: marlene.vinci@hotmail.com		
INTERMEDIÁRIO DE SERVIÇOS				
CPF/CNPJ: ----		Nome/Razão Social: ----		
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS				
Honorários Profissionais referente Outubro/2020.				
Mensalidade.....R\$	950,00			
13ª Mensalidade.....R\$	70,83			
Certidões.....R\$	00,00			
Reemb. Mat. Escritório.....R\$	00,00			
Taxas Diversas.....R\$	0,00			
Subtotal.....R\$	920,83			
VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R\$ 920,83				
BISS (R\$)	IRRF (R\$)	CSLL (R\$)	COFINS (R\$)	PIS/PASEP (R\$)
-	-	-	-	-
Código do Serviço 03476 - Contabilidade, inclusive serviços técnicos e auxiliares.				
Valor Total das Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	Credito (R\$)
0,00	*	*	*	0,00
Município da Prestação do Serviço	Número Inscrição da Obra	Valor Aproximado dos Tributos / Fonte		
-	-	-		
OUTRAS INFORMAÇÕES				
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei nº 14.097/2005, (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.				

RECEBEMOS DE VCR MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMPRESA: 26/10/2020, VALOR TOTAL: R\$ 2.465,00 DESTINATÁRIO: CENTRO SOCIAL LEAO XIII, AVENIDA SARGENTO MIGUEL DE SOUSA FILHO, 02 - 02124-090, SAO PAULO / SP		NF-e Nº 000.001.968 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 VCR MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA EPP PRAÇA TOKIO, 7, JARDIM JAPÃO SAO PAULO / SP - CEP: 02132-150 Tel.: (11) 2949-9027 - vcrpisos@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3520 1039 0366 6000 0168 5500 1000 0019 6817 0983 0885
	Nº 000.001.968 SÉRIE : 1 FOLHA : 1 de 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SeEx Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5405 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200969640402 26/10/2020 16:07:48
INSCRIÇÃO ESTADUAL 112783799114	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB TRIBUTÁRIA CNPJ 39.036.660/0001-68

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 60.980.364/0008-83	DATA DA EMISSÃO 26/10/2020
NOME RAZÃO SOCIAL CENTRO SOCIAL LEAO XIII		CEP 02124-090	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO AVENIDA SARGENTO MIGUEL DE SOUSA FILHO, 02	BARRIO/DISTRITO JARDIM JAPAO	UF SP	BORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO SAO PAULO	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR APROV. TRIBUTOS 400,53	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.597,16
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 132,16	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.465,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CODIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ICALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
10000000	PISOS ESMALTADOS	69072200	0403	5405	MT	4,5000	22,800000	104,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10000001	PISOS ESMALTADOS	69072200	0403	5405	MT	4,0000	22,900000	91,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10000002	PISOS ESMALTADOS	69072200	0403	5405	MT	34,1000	15,900000	543,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10000003	REVESTIMENTOS ESMALTADOS	69072200	0403	5405	MT	24,0000	22,800000	547,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10000004	PISOS ESMALTADOS	69072200	0403	5405	MT	12,4500	15,900000	204,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10000005	ARGAMASSA	12149000	0403	5405	PUT	25,0000	21,000000	525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10000006	ESPACADOR	39259090	0403	5405	UN	3,0000	4,000000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10000007	CAIXA DÁGUA	39251000	0403	5405	UN	1,0000	559,000000	559,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 104,06 (4,22%), ESTADUAIS: R\$ 296,47 (12,03%), MUNICIPAIS: R\$ 0,00, CONFORME LEI 12.741/2012 FONTE: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS, CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 3,07%, NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123.	RESERVA DO FISCO

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO		Número da Nota 00000148	
	SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA		Data e Hora de Emissão 23/10/2020 12:35:05	
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e				Código de Verificação FRRP-6ZRQ
PRESTADOR DE SERVIÇOS				
CPF/CNPJ: 30.572.196/0001-50		Inscrição Municipal: 5.982.854-4		
Nome/Razão Social: SERGIO EDUARDO DO ROSARIO				
Endereço: R MARIA AUGUSTA 81 - Vila Medeiros - CEP: 02214-100				
Município: São Paulo		UF: SP		
TOMADOR DE SERVIÇOS				
Nome/Razão Social: CENTRO SOCIAL LEÃO XIII				
CPF/CNPJ: 60.980.364/0008-63		Inscrição Municipal: 6.601.990-7		
Endereço: AV SARG MIGUEL DE SOUSA FILHO 00002 - Jardim Japão - CEP: 02124-090				
Município: São Paulo		UF: SP E-mail: marlene.vinci@hotmail.com		
INTERMEDIÁRIO DE SERVIÇOS				
CPF/CNPJ: ---		Nome/Razão Social: ---		
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS				
VALOR REFERETE A PRIMEIRA PARCELA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE SALOS, HIDRAULICAS, PISOS, PINTURAS, DEMOLIÇÃO, CAIXA DE AGUA.				
CODIGO DE SERVIÇOS 01058				
VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R\$ 8.436,60				
INSS (R\$)	IRRF (R\$)	CSLL (R\$)	COPINS (R\$)	PIS/PASEP (R\$)
-	-	-	-	-
Código do Serviço 01023 - Execução de obras de constr. civil, elétrica ou semelhantes, e respec. serv. aux. ou complement.				
Valor Total das Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	Credito (R\$)
0,00	A	a	z	0,00
Município da Prestação do Serviço		Número Inscrição da Obra	Valor Aproximado dos Tributos / Fonte	
-		-	-	
OUTRAS INFORMAÇÕES				
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei nº 14.097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.				

RECEBEMOS DE ALESSANDRO JOSÉ ORTALI FERREIRA ME OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 157 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Alessandro Jose Ortali Ferreira ME R. Sanches De Aguiar 290 - CEP: 03.192-140 - Vila Oratório - São Paulo/SP - Fone: 11 3565.0903	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saída	 CHAVE DE ACESSO 35201013555777000164550010000001571480202338
	Nº 157 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200957196200 22/10/2020 14:55:20
INSCRIÇÃO ESTADUAL 147998816119	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO 5102	CNPJ/CPF 13.555.777/0001-64

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL Centro Social Leao XIII		60.980.364/0008-83	ISENTO	22/10/2020
ENDEREÇO R. Sargento Miguel De Sousa Filho 02		BAIRRO Jardim Japão	CEP 02.124-090	DATA SAÍDA 22/10/2020
MUNICÍPIO São Paulo		FONE/FAX	UF SP	HORA SAÍDA 14:51:00

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
	0 - Emitente 1 - Destinatário/Remetente 2 - Terceiros 3 - Emitente Próprio 4 - Destinatário Próprio 9 - Sem Frete	3				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
--- CEP:						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
0				0,0	0,0	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
AJOF	Coifa Cozinha Inox	73218900	0101	5101	pc	1,0000	3.310,00000	3.310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AJOF	Tubo Inox	73061900	0101	5101	pc	2,0000	420,00000	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ventisiva	Exaustor Acoial	84145990	0101	5102	pc	1,0000	850,00000	850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
OBSERVAÇÕES I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". Você pagou aproximadamente: R\$ 318,23 de tributos federais R\$ 849,00 de tributos estaduais Fonte: IBPT/empresometro.com.br 02C353	RESERVADO AO FISCO

DATA DO DOCUMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO EMISSOR	NFE NÚMERO: 039.395 NFE SÉRIE: 1
-------------------	---------------------------------------	-------------------------------------

AGROTTHA PISOS E DECORAÇÕES LTDA R TANQUE VELHO, 1855 - VILA GUSTAVO, 02.254-020, SAO PAULO - SP	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída NÚMERO: 039.395 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE ELENCO DE  CHAVE DE ACESSO 3520 1006 2782 6900 0110 5500 1000 0393 9512 1030 1034 Consulte de autenticidade do portal nacional de NF-e no site www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site do Setor Autorizador
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria, adquirida no recebida de terceiros, sujeita ao regime de substituição tributária	PROTEÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200978285698 - 28/10/2020 11:47:10
INSCRIÇÃO ESTADUAL 117217240110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO CANCELAMENTO 06.278.269/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL CEI CAROLINA MARIA DE JESUS		60.990.364/0008-83	28/10/2020
ENDEREÇO AV. SARGENTO MIGUEL DE SOUSA FILHO, 02	BARRIO / DISTRITO JARDIM JAPAO	CEP 02.124-090	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 28/10/2020
MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 201,60	VALOR DO ICMS R\$ 56,29	BASE DE CÁLCULO DO IPI R\$ 0,00	VALOR DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 2.768,47	
VALOR DO IPI R\$ 0,00	VALOR DO IPI R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 2.768,47

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL RETIRA	TIPO DE CONT. DESTINATARIO	OSORNO OUT	PLATA DO VEÍCULO	UF	CMFV/CPF
ENDEREÇO	CIDADE SAO PAULO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 13	FORTE VOLUMES	MARCA	SERIE/NUMERAÇÃO	PRODUTO 242.000Kg	PESO LÍQUIDO 242.000Kg

DADOS DOS PRODUTOS													
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / ISI	Origem - C/ST	C/CF	UNID	QTD	VL. UNID. (R\$)	VL. TOTAL (R\$)	ICMS (R\$)	VL. ICMS (R\$)	ALÍQ. ICMS	VL. IPI (R\$)
1	000000009211226	PISO PAVIFLEX INTENSITY 2,0 MM	39181000	0,60	5.405	M2	50,40	50,93	2.566,87	0,00	0,00	0,00%	0,00
						M2	50,4000	1,9300000000					
2	106426.H2	FORTCOLA 4KG	35069900	2,00	5.102	GL	3,00	67,20	201,60	201,60	36,29	18,00%	0,00
						GL	3,0000	7,2000000000					

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCAL
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CUIDADO: 1,00% PIS COFINANCIAMENTO PARA SERVIÇOS 1,20% PARA SERVIÇOS 4,00% CSEL PARA VENDAS 1,00% PARA SERVIÇOS 2,00% CFF 0,00% EMBELAZONAR 27,00% DISEÑO EMBELAZONAR 10% ICMS 18,00% IAS 5,00% IMPORTE DE IMPORTACAO 25% PIS DE IMPORTACAO 1,00% IPI IAS IMPORTACAO 4,00% ICMS DE IMPORTACAO 18,00% IAS 5,00% ALICUOTA DE IPI 1,00% SEMO PREÇO CONTACTO COM O 505599 DEPTO. DE PRODUÇÃO	